getheilt. Es ist möglich, dass unser Brief an jenen Bischof, der zu kommen

verhindert war, nach dem Reichstage erlassen ist; dann würde er in den

November oder December 1274 gehören.

22.

Rex rogat religiosos. .

1274.

König Rudolf bittet eine geistliche Körperschaft um deren Fürbitte für sich

und seine Gemahlin, damit er die ihm mit der Königswürde übertragene

schtvere Aufgabe segensreich vollbringe.

Gerbert, 1 , 24.

Ad speculam dignitatis regie ordinacione divina provecti, dum

inportabilia onera , nostris humeris incumbencia , diligenter atten-

dimus, dum in trutina continue meditacionis appendimus propriarum

imbecillitatem et insufficienciam virium, et suscepti laboris inspicimus

gravitatem, quodam bj nimirum timore et tremore stupere compellimur,

qui, gradus preeminenciam et perspectam deorsum abissi faciem for-

midantes , ne loci c) terribilis celsitudo dj plerumque nos terreat,

ex fiducia tarnen divine clemencie relevamur, sperantes, quod

buius procellosi et spaciosi maris illesi transire possimus angustias, si

salutis et gracie nobis impetretis auxilium, qui celesti sponso in con-

sciencie vestre e) deliciis locum floridum preparastis. Quid enim

vobis a pietate divina negabitur, qui semper illam mereamini habere

propiciam virtutum candore et flagrancia operum beatorum? Quid

apud reginam prefulgidam, matrem Dei, vestra non poterunt obtinere

preconia, quorum meritis t'ulget ecclesia, viget mundus exemplis, et

proficit religio christiana? Quid illa clarissima civium acies super-

aj sie! V. u. Z.- b) quoddamV. — c) loci forsitan Z.— d) altitudo Z. —
e) nostre Z.

24*
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norum vestris votivis non impetrabit affectibus, que vobis propicia

redditur pro laudis divine preconiis et pro vite meritis innocentis?

Ecce igitur, qui cum Martha multiplicis perturbacionis inquietamur

incommodis, oportunum auxiliacionis solacium exspectantes a quies-

centibus a) cum Maria: universitatem vestram, quam regis eterni

graciam et celestis curie favorem claris habere argumentis presumi-

mus, voce b) supplici duximus requirendam, quatenus nobis ac

inclite N. c) Romanorum regine , consorti nostre carissime , divine

omnipotencie graciam vestris piis intervencionibus acquiratis, ut,

cuius ammiranda potencia dat d) per graciam esse fortissima , que

sunt fragilia per naturam, debilitatem nostram robore fulciat et virtute

corroboret, detque nobis ab alto prosequi, quod commisit et credidit,

quatenus in glorie sue convalescat augmentum, et Christianus populus